
UCHWAŁA NR XXIV/40/2016
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Nr XII/90/2015 z dnia 16.07.2015 r. w sprawie  zatwierdzenia 
Statutu  Miejskiego Centrum Kultury im. Leopolda Staffa w Skarżysku Kamiennej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 w zw. z art.40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991r. o prowadzeniu i organizowaniu 
działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-
Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiego Centrum Kultury im. Leopolda Staffa w Skarżysku Kamiennej stanowiącym 
załącznik do Uchwały Rady Miasta Nr XII/90/2015 z dnia 16.07.2015 r. zmienia się  § 8 pkt.10, który 
otrzymuje brzmienie:

„§ 8. 10. Prowadzenie działalności wydawniczej, popularyzatorskiej, promocyjnej i edukacyjnej.”.

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po jej opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa    
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: F9F0E9C5-3F6D-4704-BA57-150B452E7BA5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Konieczność dokonania zmiany w treści Statutu Miejskiego Centrum Kultury im. Leopolda Staffa

w Skarżysku-Kamiennej wynika z doprecyzowania do obowiązujących przepisów prawa -

Uniwersytet Trzeciego Wieku działa jako stowarzyszenie. W związku z tym, że MCK nie jest już
organem prowadzącym UTW, zapisy w obowiązującym statucie stały się zbędne.

Id: F9F0E9C5-3F6D-4704-BA57-150B452E7BA5. Podpisany Strona 1




